

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	221Z595_1	Odborný léčebný ústav Jevíčko, rekonstrukce lůžkové části pavilonu S-Změnové listy
Objekt:	02	Změnové listy
Rozpočet:	31	ZL 31_ Stavební úpravy 4NP-dozdění, dobetonování zárubní

Objednatel:	Odborný léčebný ústav Jevíčko TRN-Léčebna 508 56943 Jevíčko	IČO: 00193976 DIČ: CZ00193976
-------------	---	----------------------------------

Zhotovitel:	Winning PS-stavební firma s.r.o. Křižíkova 2960/72 61200 Brno-Královo Pole	IČO: 49436589 DIČ: CZ699006465
-------------	--	-----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	140 407,01
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	140 407,01

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	140 407,01 CZK
Základní DPH	21 %	29 485,47 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **169 892,48 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			85 622,40	61,0
61	Úprava povrchů vnitřní	HSV			24 460,80	17,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 444,80	3,2
H99	Ostatní přesuny hmot	HSV			18 909,37	13,5
S	Přesuny sutí	HSV			6 969,64	5,0
Cena celkem					140 407,01	100,0

Položkový rozpočet

S:	221Z595_1	Odborný léčebný ústav Jevíčko, rekonstrukce lůžkové části pavilonu S-Změnové listy
O:	02	Změnové listy
R:	31	ZL 31_ Stavební úpravy 4NP-dozdění, dobetonování zárubní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					85 622,40	
1	310236241	Zazdívká otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm kapsy vč. ozubu 24ks dveří : 4*24	kus	96,00000	245,50	23 568,00	RTS 23/ I	
				96,00000				
2	342255024R00	Příčky z desek PB tl. 10 cm dozdění nade dveřmi : 1,2*0,2*24	m2	5,76000	720,00	4 147,20	SOD pol.6	
				5,76000				
3	349231811	Ostění s ozubem z betonu vč. bednění svisle š.20cm na obě strany : (0,2*2*2)*24	m2	19,20000	1 508,00	28 953,60	RTS 23/ I	
				19,20000				
4	380932113	Vlepení výztuže D 8 mm do vrtu v betonu 2složkovou epoxidovou hmotou 24ks dveří : 8*0,2*24	m	38,40000	754,00	28 953,60	RTS 23/ I	
				38,40000				
Díl: 61		Úprava povrchů vnitřní					24 460,80	
5	612421637R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková svisle š.20cm na obě strany : (0,2*2*2)*24*2 dozdění nade dveřmi : 1,2*0,2*24*2	m2	49,92000	360,00	17 971,20	SOD pol. 23	
				49,92000				
6	612422491R00	Příplatek za další 1cm tl.váp.omítky stěn pl.-50% 49,92*2	m2	99,84000	65,00	6 489,60	SOD pol. 65	
				99,84000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí					4 444,80	
7	967031142	Přisekání rovných ostění cihelných na MC svisle š.20cm na obě strany : (0,2*2*2)*24	m2	19,20000	231,50	4 444,80	RTS 23/ I	
				19,20000				
Díl: H99		Ostatní přesuny hmot					18 909,37	
8	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	14,54567	1 300,00	18 909,37	SOD pol. 172	
Díl: S		Přesuny sutí					6 969,64	
9	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m 4,1008*2	t	8,20160	220,00	1 804,35	SOD pol.174	
				8,20160				
10	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	4,10880	298,00	1 224,42	SOD pol.175	
11	979087313R00	Nakládání vybouraných trub na dopravní prostředek	t	4,10080	150,00	615,12	SOD pol.176	
12	979011311R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem	t	4,10080	140,00	574,11	SOD pol.177	
13	979081117R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 6 km	t	4,10800	250,00	1 027,00	SOD pol.178	

Položkový rozpočet

S:	221Z595_1	Odborný léčebný ústav Jevíčko, rekonstrukce lůžkové části pavilonu S-Změnové listy
O:	02	Změnové listy
R:	31	ZL 31_ Stavební úpravy 4NP-dozdění, dobetonování zárubní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost
14	979083519R00	Příplatek za dalších 1000 m	t	41,00800	10,00	410,08	SOD pol.179
		4,1008*10		41,00800			
15	979990001	Poplatek za skládku stavební sutě	t	4,10800	320,00	1 314,56	SOD

Celkem						140 407,01
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání